
PUNTAJE CALIFICACIÓN

19.00 APROBADO

17.00 APROBADO

17.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

15.00 APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

15 CLEMENTE BOZA, EDSON GABRIEL	

RODRIGUEZ LUCHO, JOSE LUIS	

RIVA HERRERA, FRANCISCO SEGUNDO

GARNICA CHAMBILLA, YSABEL ANGELICA	

NEIRA ROJAS, LENNY PATRICIA	

GARCIA CHAPOÑAN, MARIOLY ROXANA	

MENDOZA SANCHEZ, LUIS ALFREDO	

LLANOS MARRUFO, ELMER	

VILLA SANCHEZ, JEAN FRANCO CHRISTIA	

LOAYZA MAMANI, VENTURA	

CASTILLO CASARIEGO, ANA MARIELL	

GUZMAN VELIZ, JULIO CESAR	

HUAYCHA CONDE, CARLOS	

CACHUAN ARAUJO, EVELYN MILAGROS	

CHOQUEHUANCA CONDORI, ALCIRA ELIZABETH	

MIRAVAL FONSECA, ROSAURA	

RANGEL VALSECA, JHONNY ROBERTO	

ESCOBAR CAMAN, DIANA GREGORIA	

(*) No se presentaron en la hora indicada para la verificación de identidad

ETAPA

FECHA

HORA DE REGISTRO

MEDIO

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se 

darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo electrónico 

señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la presente 

publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.  

De acuerdo a los mecanismos establecidos por la entidad

De 09:30 a 16:00 Horas (Hora Exacta).

El 09 y 10 de mayo de 2025

Registro de CV Documentado

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1

CONVOCATORIA CAS N° 046-2025-ANA

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD

ETAPA CON PUNTAJE

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

16

18

17

2

3

4

5

6

7

8

9
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14


